

NABÍDKA

Sonepar Česká republika spol. s r.o.

Vážní 1125
Slezské Předměstí
500 03 Hradec Králové
Česká Republika

https://www.sonepar.cz/

DIČ: CZ47450436

IČO: 47450436



Číslo nabídky	Odběratel	Datum vystavení
2500038289	71277	25.6.2025
Prodejce	Měna	Platnost do
	CZK	4.7.2025

Adresa odběratele	
TAS Holešov, s.r.o. nám. Sv. Anny 1275 76901 Holešov DIČ: CZ25583140 IČO: 25583140	
Objednávka odběratele	Naše reference
Holešov, RVO – přezbrojení rozvaděč	
Kontaktní osoba	Emailová adresa

Adresa dodání	
TAS Holešov, s.r.o. Květná 1555 76901 Holešov	
Dodací podmínky	Metoda dodání
DAP - Dodáno na místo určeníDAP	Silniční doprava
Platební podmínky	
Splatnost 14 dní	

Ř.	Položka	Název	Množství	MJ	Po slevě	Celkem bez DPH
Objednací číslo			Předpokládaný termín dodání		DPH %	
1	1065625	Páska vázací černá 290/ 3,6 CB BLACK 1720650000	200	KS 30.6.2025	0,58	116,00 21,00
2	1801617	Držák pozink. na sloup BRIDGE PTA-BR-1Z WPR8380	21	KS 2.7.2025	67,76	1 422,96 21,00
3	1195840	Dutinka lisovací dvojité izol. DID 10-14 bílá 8591120044637	100	KS 30.6.2025	4,72	472,00 21,00
4	1118967	Dutinka lisovací dvojité izol. DID 6-14 černá 8591120044811	100	KS 30.6.2025	3,85	385,00 21,00
5	1082360	Dutinka lisovací izolovaná DI 10-12 bílá 8591120044910	100	KS 30.6.2025	1,24	124,00 21,00
6	1123387	Dutinka lisovací izolovaná DI 16-12 zelená 8591120045252	100	KS 30.6.2025	1,91	191,00 21,00
7	1082351	Dutinka lisovací izolovaná DI 6-12 černá 8591120045740	100	KS 30.6.2025	0,9	90,00 21,00
8	1748714	Elektrovýzbroj EKM 2035 - 1D2-4-35 1xE27, pro 1-2x3x4x6- 4x35mm, IP 43 4002035012	1	KS 10.7.2025	2 417,82	2 417,82 21,00
9	2100860	Elektrovýzbroj SR 482-14 Z/Un-IP20 SR 482-14 Z/UN IP20	3	KS 2.7.2025	753,79	2 261,37 21,00
10	4217380	Svorka ENSTO SL9.11 SL9.11	4	KS 2.7.2025	165,3	661,20 21,00
11	7004871	Hlava rozdělovací smršťovací 4-žilová pro kabel 4x 4- 35mm2 WPR6211	18	KS 30.6.2025	193,44	3 481,92 21,00
12	1181227	Jistič 1p B 10A 10kA LTN OEZ:41638 Recyklační poplatek	53	KS 30.6.2025 RP	112,72	5 974,16 21,00 7,95
13	1181228	Jistič 1p B 13A 10kA LTN OEZ:41639 Recyklační poplatek	18	KS 30.6.2025 RP	146,21	2 631,78 21,00 2,70
14	1181229	Jistič 1p B 16A 10kA LTN OEZ:41640 Recyklační poplatek	15	KS 30.6.2025 RP	97,26	1 458,90 21,00 2,10
15	1181230	Jistič 1p B 20A 10kA LTN OEZ:41641 Recyklační poplatek	24	KS 30.6.2025 RP	147,5	3 540,00 21,00 3,84

NABÍDKA

Sonepar Česká republika spol. s r.o.
Vážní 1125
Slezské Předměstí
500 03 Hradec Králové
Česká Republika
https://www.sonepar.cz/
DIČ: CZ47450436
IČO: 47450436



Číslo nabídky	Odběratel	Datum vystavení
2500038289	71277	25.6.2025
Prodejce	Měna	Platnost do
	CZK	4.7.2025

Ř.	Položka	Název	Množství	MJ	Po slevě	Celkem bez DPH
	Objednací číslo			Předpokládaný termín dodání		DPH %
16	1181231	Jistič 1p B 25A 10kA LTN OEZ:41642 Recyklační poplatek	9	KS 30.6.2025 RP	157,8	1 420,20 21,00 1,35
17	1181224	Jistič 1p B 2A 10kA LTN OEZ:41634 Recyklační poplatek	12	KS 30.6.2025 RP	231,88	2 782,56 21,00 1,92
18	1181226	Jistič 1p B 6A 10kA LTN OEZ:41636 Recyklační poplatek	34	KS 30.6.2025 RP	142,99	4 861,66 21,00 5,10
19	4025814	Kabel 1-AEKS 2x 16 (samonosný venkovní) 1-AEKS 2X16	30	M 30.6.2025	43,44	1 303,20 21,00
20	1258911	Kabel 1-AYKY-J 4x 16 1-AYKY-J 4X16	4	M 30.6.2025	43,18	172,72 21,00
21	7121581	Soubor kabelový bez spojovačů SVCZ-BL-0 4x 2,5-10 mm2 WPR6009	1	KS 30.6.2025	129,83	129,83 21,00
22	1065605	Kabelová koncovka smršťovací WEC-25-8, UV odolná, 25/8,5 mm WPR5843	6	KS 30.6.2025	37,78	226,68 21,00
23	1379884	Kotouč řezný Inox A60T-125x1.0x22.23-T41 AB002	2	KS 30.6.2025	10,69	21,38 21,00
24	7304775	Kryt kovových trubek 50-63mm 9011	3	KS 2.7.2025	133,4	400,20 21,00
25	7415886	Krytka koncová EKC-3/10 koncovka pro fázové lišty 1000079	14	KS 30.6.2025	9,98	139,72 21,00
26	1498550	Krytka koncová pro jednopólové lišty - průřez 10, 12, 16mm2 OEZ:37383	2	KS 30.6.2025	11,86	23,72 21,00
27	1253453	Koncová krytka EKC-1-36 OEZ:43854	10	KS 30.6.2025	21,09	210,90 21,00
28	1498541	Lišta propojovací 1P/16mm2, rozteč 17,8mm, 12 vývodů, kolíky OEZ:37374	1	KS 30.6.2025	110,69	110,69 21,00
29	1498542	Lišta propojovací 1P/16mm2, rozteč 17,8mm, 57 vývodů, kolíky OEZ:37375	1	KS 30.6.2025	481,67	481,67 21,00
30	1092712	Lišta propojovací 3P S-3L- 210/10 63A 10mm2 1000062	4	KS 30.6.2025	111,05	444,20 21,00
31	1034846	Lišta propojovací 3P/16mm2, rozteč 17,8mm, 2x3 vývodů, kolíky OEZ:38479	2	KS 30.6.2025	139,69	279,38 21,00
32	1034847	Lišta propojovací 3P/16mm2, rozteč 17,8mm, 3x3 vývodů, kolíky OEZ:38481	1	KS 30.6.2025	205,58	205,58 21,00
33	1578995	Lišta přístrojová DIN 35x 7,5 perforovaná, otvor 5,2mm (1m) 0514510000	8	M 30.6.2025	80,89	647,12 21,00
34	1436068	Můstek rozbočovací N 7 modrý s krytem OEZ:35901	3	KS 30.6.2025	63,92	191,76 21,00
35	9060905	Můstek rozbočovací PE 7 zelený 7x16mm/2	6	KS	14,08	84,48

NABÍDKA

Sonepar Česká republika spol. s r.o.
Vážní 1125
Slezské Předměstí
500 03 Hradec Králové
Česká Republika
https://www.sonepar.cz/
DIČ: CZ47450436
IČO: 47450436



Číslo nabídky	Odběratel	Datum vystavení
2500038289	71277	25.6.2025
Prodejce	Měna	Platnost do
	CZK	4.7.2025

Ř.	Položka	Název	Množství	MJ	Po slevě	Celkem bez DPH
	Objednací číslo			Předpokládaný termín dodání		DPH %
	1000012			30.6.2025		21,00
36	7418948	Mústek rozbočovací PE 7-F2 zelený krytý, svorkovnice 7x16mm	4	KS	40,94	163,76
	1001300			30.6.2025		21,00
37	4005440	Okó kabelové izolované GF-M 8 4-6mm/M 8	100	KS	3,52	352,00
	8591120039602			30.6.2025		21,00
38	1665752	Pás nerez. BAND-IT STANDARD C925 15,88/0,76mm/30,5m	2	BAL	1 041,17	2 082,34
	WPR2103			30.6.2025		21,00
39	1432480	Páska BROTHER 18mm/8m žlutá/černý tisk (laminovaná)	2	KS	409,89	819,78
	31701838			30.6.2025		21,00
40	4018110	Páska BROTHER 9mm/8m bílá/černý tisk (laminovaná)	2	KS	308,63	617,26
	31701858			30.6.2025		21,00
41	1432479	Páska BROTHER 18mm/8m bílá/černý tisk (laminovaná)	2	KS	409,89	819,78
	31701831			30.6.2025		21,00
42	1617150	Páska izolační 19x20,1x0,18 černá Scotch Super 33+ 3M	1	KS	234,63	234,63
	3380611207012			30.6.2025		21,00
43	1485601	Páska vázací černá 780/ 9 VPC GPH	100	KS	9,57	957,00
	8591120084183			30.6.2025		21,00
44	3015441	Pojistka trubičková skleněná F 3,15A 250V 5x20mm	10	KS	2,07	20,70
	1005048			30.6.2025		21,00
45	1179583	Svorka řadová pojistková RSP 4	6	KS	50,93	305,58
	A631210			30.6.2025		21,00
46	7302829	Samolepka Blesk 50mm žlutý trojúhelník	500	KS	3,93	1 965,00
	02-A			30.6.2025		21,00
47	1266924	Skříň přípojková SP100/NSP1P vel. 00/160A na sloup (ČEZ)	3	KS	2 132,12	6 396,36
	K 50402-016			30.6.2025		21,00
48	5005714	Spojka kabelová 10 ALU-ZE	8	KS	67,37	538,96
	8591120000015			30.6.2025		21,00
49	1206589	Spojka trubky SM 50 šedá	6	KS	28,39	170,34
	020599			3.7.2025		21,00
50	9106296	Sprej zinkový světlý 400ml	3	KS	382,81	1 148,43
	NCH 11 001 400			30.6.2025		21,00
51	1750597	Sprej silikonový 400mL Tectane dóza	1	KS	97,03	97,03
	TA20401			30.6.2025		21,00
52	1498378	Stykač instalační 40A 230V~ RSI-40-40-A230-M 4xNO s manuálním ovládán	12	KS	2 149,39	25 792,68
	OEZ:36649			30.6.2025		21,00
	Recyklační poplatek			RP		4,56
53	1118182	Svěrka koncová RSA L 35 bílá	42	KS	9,98	419,16
	F111110			30.6.2025		21,00
54	1270734	Svorkovnice rozbočovací HLAK 25 1/6 M2, 100A, 1pól., AL/CU, IP20, zele	4	KS	130,83	523,32
	1001232			30.6.2025		21,00
55	1036643	Svorkovnice rozbočovací HLAK 25/1 C PE 080110-2-4 1pól.,řaditelná zele	4	KS	57,58	230,32
	1006520			30.6.2025		21,00
56	1574863	Mosazná šroubová spojka Cu 1,5 - 16 mm2	48	KS	133,23	6 395,04

NABÍDKA

Sonepar Česká republika spol. s r.o.
Vážní 1125
Slezské Předměstí
500 03 Hradec Králové
Česká Republika
https://www.sonepar.cz/
DIČ: CZ47450436
IČO: 47450436



Číslo nabídky	Odběratel	Datum vystavení
2500038289	71277	25.6.2025
Prodejce	Měna	Platnost do
	CZK	4.7.2025

Ř.	Položka	Název	Množství	MJ	Po slevě	Celkem bez DPH
	Objednací číslo			Předpokládaný termín dodání		DPH %
	180960			30.6.2025		21,00
57	7115068	Trubička smršťovací 22/6 x 2,2 mm WMT3 černá s lepidlem (1m)	6	M	128,53	771,18
	WPR5870			30.6.2025		21,00
58	1480412	Trubka ohebná 750N FXP 50 TURBO šedá	6	M	46,73	280,38
	083274			30.6.2025		21,00
59	3013894	Trubka pevná 750N UPRM 50 TURBO šedá	18	M	88,94	1 600,92
	084206			3.7.2025		21,00
60	1021671	Vodič CYA 10 H07V-K černá	30	M	34,66	1 039,80
	H07V-K 10 CERNÁ			30.6.2025		21,00
61	1083813	Vodič CYA 10 H07V-K hnědá	30	M	34,66	1 039,80
	H07V-K 10 HNEDÁ			30.6.2025		21,00
62	4247207	Vodič CYA 10 H07V-K šedá	100	M	28,5	2 850,00
	00105061			3.7.2025		21,00
	Pouze celé balení 100m					
63	1476372	Vodič CYA 10 H07V-K zeleno-žlutá Draka	30	M	34,66	1 039,80
	H07V-K 10 ZELENO-ŽLUTÁ DRAKA			30.6.2025		21,00
64	1211920	Vodič CYA 16 H07V-K zeleno-žlutá buben	30	M	50,29	1 508,70
	H07V-K 16 ZELENO-ŽLUTÁ BUBEN			30.6.2025		21,00
65	1000950	Vodič CYA 6 H07V-K černá	30	M	19,16	574,80
	H07V-K 6 CERNÁ			30.6.2025		21,00
66	1031861	Vodič CYA 6 H07V-K hnědá	30	M	19,16	574,80
	H07V-K 6 HNEDÁ			30.6.2025		21,00
67	2025437	Vodič CYA 6 H07V-K šedá	30	M	19,16	574,80
	H07V-K 6 ŠEDÁ			30.6.2025		21,00
68	1016637	Vodič CYA 6 H07V-K zeleno-žlutá	36	M	19,16	689,76
	H07V-K 6 ZELENO-ŽLUTÁ			30.6.2025		21,00
69	1026421	Vývodka Pg13,5 s maticí IP66 SCAME	12	KS	6,29	75,48
	805.3343			30.6.2025		21,00
70	1026413	Vývodka Pg21 s maticí IP66 SCAME	18	KS	9,86	177,48
	805.3345			30.6.2025		21,00
71	1031474	Vývodka Pg29 s maticí IP66 SCAME	3	KS	16,64	49,92
	805.3346			30.6.2025		21,00
72	1382205	Záslepka pro výřezy 45mm, 12 modulů TE, šedá, lámatelná po 8,75mm (1/	2	KS	31,54	63,08
	178979			30.6.2025		21,00
73	1063901	Zásuvková skříň prázdná,bez otvorů, s krytem jištění 6DIN,IP66	6	KS	541,6	3 249,60
	632.3510-000			30.6.2025		21,00
74	4247200	Patice silniční průměr 125/1200mm	1	KS	3 800	3 800,00
	Patice silniční průměr 125/120			3.7.2025		21,00
75	4247186	Patice silniční průměr 130/1200mm	1	KS	3 800	3 800,00
	Patice silniční průměr 130/120			3.7.2025		21,00
76	4247195	Patice silniční průměr 140/1200mm	1	KS	3 800	3 800,00
	Patice silniční průměr 140/120			3.7.2025		21,00
77	4247190	Patice silniční průměr 80/1200mm	1	KS	3 800	3 800,00

NABÍDKA

Sonepar Česká republika spol. s r.o.
Vážní 1125
Slezské Předměstí
500 03 Hradec Králové
Česká Republika
https://www.sonepar.cz/
DIČ: CZ47450436
IČO: 47450436



Číslo nabídky	Odběratel	Datum vystavení
2500038289	71277	25.6.2025
Prodejce	Měna	Platnost do
	CZK	4.7.2025

Ř.	Položka	Název	Množství	MJ	Po slevě	Celkem bez DPH
	Objednací číslo			Předpokládaný termín dodání		DPH %
		Patice silniční průměr 80/1200		3.7.2025		21,00
78	4247194	Patice silniční průměr 90/1200mm	1	KS	3 800	3 800,00
		Patice silniční průměr 90/1200		3.7.2025		21,00
79	4212434	SLIW54	4	KS	115,8	463,20
	6438100303785			8.7.2025		21,00

DPH	DPH %	Základ DPH	Částka DPH
1	21,00	125 068,25	26 264,33

Poplatky	CZK	29,52
DPH	CZK	26 264,33
Celkem bez DPH	CZK	125 068,25
Celkem s DPH	CZK	151 332,58

Poznámka:
Se zbožím obsaženým v nabídce mohou být fakturovány i další zákonné recyklační poplatky, jež nemusí být součástí nabídky.
Uvedené termíny dodání jsou odhadované a vycházejí ze skladových zásob společnosti Sonepar nebo našich dodavatelů. Skutečné termíny se mohou při objednávce lišit.

Tato předběžná nabídka není návrhem na uzavření smlouvy a nezavazuje prodávajícího k dodání zboží. Kupní smlouva bude uzavřena poté, co dodavatel přijme a potvrdí objednávku učiněnou odběratelem.

Cenová nabídka je v případě výrobku obsahující měď, plastový granulát či výrobku s vysokým poměrem železa platná pouze do konce kalendářního měsíce kdy byla nabídka vystavena nebo do 2 týdnu od vystavení nabídky podle toho, která varianta nastane dříve. Nad rámec výše uvedeného platí, že cenová nabídka kabelu je stanovena s aktuálním dopočtem CU platným v době vystavení této cenové nabídky. V případě změn dopočtu ceny CU o +/- 5 % Kč/kg bude nabídka aktualizovaná dle aktuálního dopočtu.